



## **Slättenkyrkan i Norrahammar söker Ungdomsledare.**

*Slättenkyrkan är en dubbelansluten församling (Equmenia kyrkan och Svenska Alliansmissionen) som ligger i Norrahammar strax söder om Jönköping. Vår församlings längtan och mål är att Slättenkyrkan får vara en mötesplats för människor i alla åldrar.*

### **Arbetsuppgifter.**

*Vi har en stor ungdomsgrupp på framväxt och vet att en ungdomsledare som "samlande kraft" för ungdomarna är av stor betydelse. Ungdomsledaren arbetar tillsammans med många frivilliga ledare och med vår pastor.*

*Som ungdomsledare kommer du tillsammans med ledare driva vårt tonårsarbete framåt. Vi har ungdomscafé på lördagar och vi har konfirmandarbetet tillsammans med 3 andra församlingar i Tabergsådalen.*

*Du kommer att vara delaktig i en redan fungerande ledargemenskap för scout och söndagsskola.*

*Vi ser gärna att du vill vara en del av ledningen av vår ungdomskör.*

*Vi vill tillsammans med dig skapa förutsättningar för dina gåvor och är öppna för nya idéer.*

### **Personlig profil.**

*Personlighet, social kompetens och samarbetsförmåga är av stor vikt. Förmåga att ta egna initiativ likaså.*

*Gärna en kreativ person som kan få andra att växa. En person som vill leva i ungdomarnas tempo och samtidigt stå för sin tro. Du får gärna gilla lägerliv och är du musikalisk är det ett plus.*

*Körkort och bil underlättar, men är inget krav.*

### **Övriga upplysningar.**

*Vi ser oss själva som en öppen och välkomnande församling på ca 130 medlemmar.*

*Vårt ungdomsarbete berör ca 130 barn och ungdomar.*

*Vi har en lägenhet på 2 rum och kök i anslutning till kyrkan som vi hyr ut.*

*Tjänsten är tillsvidare med start hösten 2017.*

*Titta gärna in på vår hemsida: [www.slattenkyrkan.se](http://www.slattenkyrkan.se)*

**Ansökan sänds via mail till [info@slattenkyrkan.se](mailto:info@slattenkyrkan.se)**

**Vill du veta mer så ta kontakt med:**

**Maria Lidbäck, ordförande Slättenkyrkan 0708-36 25 25**

**Martin Röstedal, ordförande Ungdomsrådet 0734-33 32 46**